



EXTRATO DE CONVOCAÇÃO/2022/METAMAT

O Presidente do Conselho de Administração da Companhia Mato-Grossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto desta Companhia, CONVOCA os membros do Conselho de Administração desta Companhia Mato-Grossense de Mineração para participarem e assim deliberar, sobre a eleição e posse da diretoria do Conselho de Administração e Fiscal da METAMAT, em Assembleia Ordinária, a realizar-se via plataforma digital - google-meet, às 10h do dia 7 de fevereiro de 2022.

Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Presidente do Conselho de Administração da METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60b70f56

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar